ПРИЛОЖЕНИЕ  № 5
к Порядку проведения конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы
Председателю конкурсной комиссии
________________________________

                                                                                                                (Ф.И.О.)
________________________________

________________________________

                                                                                                (Ф.И.О.) и адрес конкурсанта)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы

_____________(наименование должности)_________________

Дата, подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 6
к Порядку проведения конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы
Участнику конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы УСЗН Троицкого муниципального района
Уважаемый (ая) ___________________________________________
                                                 (Ф.И.О.)
В ходе проведения проверки представленных Вами материалов и указанных в анкете данных _______________________________________

                                                  (указать причину отказа в участии в конкурсе)
Вы не допускаетесь к дальнейшему участию в конкурсе на замещение вакантной должности____________________________________________

                                        (указать наименовании вакантной должности)